



Real Estate Nordic ApS

Finsensvej 3
7430 Ikast
CVR-nr. 39890542

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Ole Faartoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Real Estate Nordic ApS

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 39890542

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Bo Anders Olesen

Jonas Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 01.05.2019 – 30.04.2020 udviser et overskud på 155 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		187.653	256.091
Andre finansielle indtægter	1	11.341	5.793
Andre finansielle omkostninger		(39)	(61)
Resultat før skat		198.955	261.823
Skat af årets resultat	2	(43.770)	(57.601)
Årets resultat		155.185	204.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.185	204.222
Resultatdisponering		155.185	204.222

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		599.134	365.293
Periodeafgrænsningsposter		0	25.000
Tilgodehavender		599.134	390.293
Likvide beholdninger		4.019	6.405
Omsætningsaktiver		603.153	396.698
Aktiver		603.153	396.698

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		401.234	246.049
Egenkapital		451.234	296.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.068	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.798
Skyldige sambeskatningsbidrag		113.169	57.601
Anden gæld		18.682	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		151.919	100.649
Gældsforpligtelser		151.919	100.649
Passiver		603.153	396.698
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	246.049	296.049
Årets resultat	0	155.185	155.185
Egenkapital ultimo	50.000	401.234	451.234

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.341	5.793
	11.341	5.793

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.770	57.601
	43.770	57.601

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JJO Capital 2015 ApS, Give
